Consolátor óptime,  
Dulcis hospes ánimae,  
Dulce refrigérium.

In labóre réquies,  
In aéstu tempéries,  
In fletu solátium.

O lux beatíssima,  
Reple cordis íntima  
Tuórum fidélium.

Sine tuo númine.  
Nihil est in hómine,  
Nihil est innóxium.

Lava quod est sórdidum,  
Riga quod est áridum,  
Sana quod est sáucium.

Flecte quod est rígido,  
Fove quod est frígidum,  
Rege quod est dévium.

Da tuis fidélibus,  
In te confidéntibus,  
Sacrum septenárium.

Da virtútis méritum,  
Da salútis éxitum,  
Da perénne gáudium.

<sup>\*)</sup> Posledný verš každej slohy sa opakuje.

## En ut superba críminum.

En ut supérba críminum  
Et saeva nostrórum cohors  
Cor sauciávit ínnocens  
Meréntis haud tale Dei!

Vibrántis hastam mílitis  
Peccáta nostra dírigunt,  
Ferrúmque dirae cúspidis  
Mortále crimen ácuit.

Ex corde sciss(o) Ecclésia,  
Christo jugáta, náscitur:  
Hoc óst(ium) árc(ae) in láter(e) est  
Gent(i) ad salútem pósitum.

Ex hoc perénnis grátia,  
Ceu septifórmis flúvius,  
Stolas ut illic sórdidas  
Lavémus Agn(i) in sánguine.

Turp(e) est redír(e) ad crímina,  
Quae Cor beátum lácerent:  
Sed aemulémur córdibus  
Flamas amóris índices.

Jesù, tibi sit glória,  
Qui Corde fundis grátiam,  
Cum Patr(e) et almo Spíritu  
In sempitérna saécula. Amen.

¶. Hauriétil aquas in gáudio.

R. De fóntibus Salvatóris.

## Christus vincit!

Kristus Vítaz,

Kristus Kráľ,

Kristus, Kristus  
náš Vladár!

Piovi kňazovi naj-  
vyššiemu a Otcovi  
spoločnému mier,  
sláva a večná spá-  
sa buď!

Kristus Vítaz  
atď.

Časy nech šťastné  
nastanú, mier Kris-  
tov prekvitá,  
vláda jeho zavíta!

Kristus Vítaz

Christus vincit!

Christus regnat!

Christus, Christus  
ímparat!

Pio Summo Pontí-  
fici et universáli  
Patri  
pax, vita et salus  
perpétua!

Christus vincit  
etc.

Témpora bona vě-  
niant! Pax Christi  
véniat! Regnum  
Christi véniat!

Christus vincit

## Adoro te devote.

Adóro te devóte, latens Déitas,  
Quae sub his figúris vere látitas:  
Tibi se cor meum totum súbjicit,  
Quia, te contemplans, totum déficit.

Visus, tactus, gustus in te fállitur,  
Sed audítu solo tuto créditur:  
Credo quidquid dixit Dei Fílius,  
Nil hoc verbo Veritátis vérius.

In cruce latébat sola Déitas,  
At hic latet simul et humánitas:  
Ambo tamen credens atque cónfitens,  
Peto quod petívit latro poénitens.

Plagas, sicut Thomas, non intúeor,  
Deum tamen meum te confíteor:  
Fac me tibi semper magis crédere,  
In te spem habére, te diligere.

O memoriále mortis Dómini,  
Panis vivus, vitam praestans hómini,  
Praesta meae menti de te vívere,  
Et te illi semper dulce sápere.